
N° PHOTO N° COLIS TITRE PHOTOGRAPHE THEME JUGE 1 JUGE 2 JUGE 3 Classement CLUB
- - - NOM PRENOM - - - - CUMUL Général -

271 C055/2 Comme un diable en boite BOILLAUD Pierre AN 19 20 19 58 1 ère Chevigny St Sauveur

30 C005/1 Julie PEDELMAS Pierre P ST 18 20 19 57 2 ème
265 C053/2 Complicité CAILLOT Gérard AN 19 20 18 57 3 ème Chevigny St Sauveur

268 C054/2 Renard fait l’autruche JUDAS Benjamin AN 19 19 18 56 4 ème Chevigny St Sauveur
262 C052/1 Cagot Gourmand VIVIN Jean Marc AN 19 19 17 55 5 ème ex Chevigny St Sauveur

275 C056/3 Mésange à longue queue EME Gilles AN 18 20 17 55 5 ème ex Chevigny St Sauveur
58 C013/2 Ils quittent le pays 1 à 1 PIRES DIAS José Manuel ARB 18 17 18 53 6 ème IMAGES ST Aignan

10 C001/10 Audrey BORDES André P ST 16 19 17 52 7 ème ex Asso Sportive de Berre
32 C005/3 Jennifer PEDELMAS Pierre P ST 18 17 17 52 7 ème ex

47 C010/2 Marbrures de la vie GUILLOT Lydia M 16 18 18 52 7 ème ex UIA Photo St Nazaire
181 C036/2 Lézard (Anolis Roquet) ARNAUD Marie Odile AN 19 17 16 52 7 ème ex

264 C053/1 Prise de tête CAILLOT Gérard AN 18 20 14 52 7 ème ex Chevigny St Sauveur
69/70/71 C013/13 Gala de danse 1 PIRES DIAS José Manuel R 18 17 17 52 7 ème ex IMAGES ST Aignan

14 C002/2  Libellule RAOULAS Daniel AN 18 18 15 51 8 ème ex
52 C011/3 Chant d’oiseau JOANEL Sylvie AN 17 19 15 51 8 ème ex

121 C021/6 Repas du Cormoran HAMEL Denis AN 17 19 15 51 8 ème ex Photo Nature Normandie
166 C033/1 Dégustation REBUFFAT Denis AN 15 17 19 51 8 ème ex Club Anglet Photo

42 C008/4 Le ruisseau BLOCK Jean François ARB 18 16 16 50 9 ème ex
100 C020/3/4 Seul au bords de la route KOZON Bruno ARB 17 17 16 50 9 ème ex APAL

110 C020/5/4 L’écureuil sur son arbre 1 COUPEL Gilliane ARB 16 17 17 50 9 ème ex APAL
190 C037/4 Punaise en pyjama rayé MASSACRIER Chantal AN 15 19 16 50 9 ème ex

258 C050/1 Face à face LOURY Yves AN 17 18 15 50 9 ème ex Chevigny St Sauveur
24 C003/3 Cygne Douceur SOKIL Anaïs AN 14 19 16 49 10 ème ex

44 C009/2 Staphylin Noir CASTELAIN Didier AN 18 17 14 49 10 ème ex
111 C020/5/5 L’écureuil sur son arbre 2 COUPEL Gilliane ARB 15 16 18 49 10 ème ex APAL

123 C022/2 Le nourrissage LEBRASSEUR Jacky AN 15 20 14 49 10 ème ex Photo Nature Normandie
266 C053/3 Solitaire CAILLOT Gérard AN 16 18 15 49 10 ème ex Chevigny St Sauveur

269 C054/3 Flèche blanche JUDAS Benjamin AN 16 20 13 49 10 ème ex Chevigny St Sauveur
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270 C055/1 Le Regard BOILLAUD Pierre AN 18 18 13 49 10 ème ex Chevigny St Sauveur

5 C001/5 Vu d’en bas BORDES André ARB 16 16 16 48 11 ème ex Asso Sportive de Berre
12 C001/12 La fille au chapeau BORDES André P ST 14 16 18 48 11 ème ex Asso Sportive de Berre

39 C008/1 Flagrant délit de songe BLOCK Jean François P ST 16 19 13 48 11 ème ex
68 C013/12 Libellule diagonale PIRES DIAS José Manuel AN 12 19 17 48 11 ème ex IMAGES ST Aignan

96 C020/2/3 Tircis BLOTTI Pascale AN 18 18 12 48 11 ème ex APAL
124 C022/3 La Grande Aigrette LEBRASSEUR Jacky AN 15 17 16 48 11 ème ex Photo Nature Normandie

182 C036/3 Papillon (Aporia Crageti) ARNAUD Marie Odile AN 17 18 13 48 11 ème ex
259 C050/2 Les bleuets LOURY Yves AN 16 19 13 48 11 ème ex Chevigny St Sauveur

281 C060/1 Portrait de rapace DESDEVISES Yves AN 14 18 16 48 11 ème ex Photo Club VIRE
167/168/169 C034/1 Soudure de Rail HOULLEGATE Patrick R 15 15 18 48 11 ème ex IFS IMAGE

31 C005/2 Mr Vion PEDELMAS Pierre P ST 14 17 16 47 12 ème ex
65 C013/9 Regard noir PIRES DIAS José Manuel P ST 17 12 18 47 12 ème ex IMAGES ST Aignan

114 C020/5/8 La Brodeuse COUPEL Gilliane M 15 17 15 47 12 ème ex APAL
120 C021/5 Rayon de soleil HAMEL Denis AN 14 16 17 47 12 ème ex Photo Nature Normandie

151 C029/5 Partage du pouvoir ROSE Didier M 14 17 16 47 12 ème ex La Vache qui lit
263 C052/2 Citron lavande VIVIN Jean Marc AN 17 17 13 47 12 ème ex Chevigny St Sauveur

274 C056/2 Chamois EME Gilles AN 15 19 13 47 12 ème ex Chevigny St Sauveur
1 C001/1 La pirère BORDES André M 16 16 14 46 13 ème ex Asso Sportive de Berre

2 C001/2 Fusion BORDES André M 17 13 16 46 13 ème ex Asso Sportive de Berre
8 C001/8 Atterrissage BORDES André AN 17 16 13 46 13 ème ex Asso Sportive de Berre

34 C005/5 Metro PEDELMAS Pierre M 15 14 17 46 13 ème ex
36 C007/1 Grande aigrette REVERDY André AN 18 12 16 46 13 ème ex

63 C013/7 Pauline D. PIRES DIAS José Manuel P ST 15 15 16 46 13 ème ex IMAGES ST Aignan
78 C015/6 Le potier LONGCHAMP Henri M 16 17 13 46 13 ème ex

95 C020/2/2 Juvénile BLOTTI Pascale AN 17 17 12 46 13 ème ex APAL
109 C020/5/3 Grues cendrées COUPEL Gilliane AN 18 16 12 46 13 ème ex APAL

117 C021/2 Laeticia HAMEL Denis P ST 16 18 12 46 13 ème ex Photo Nature Normandie
119 C021/4 Sanglier des marais HAMEL Denis AN 16 15 15 46 13 ème ex Photo Nature Normandie

137 C029/4 Le Mandarin NOURRY Christelle AN 15 16 15 46 13 ème ex La Vache qui lit
191 C037/5 Capucin à poitrine jaune MASSACRIER Chantal AN 16 18 12 46 13 ème ex
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192 C037/6 Le reflet MASSACRIER Chantal ARB 15 14 17 46 13 ème ex

210 C043/1 En route pour l’aventure MITEU Martine AN 13 18 15 46 13 ème ex Créatif 79
222 C045/3 Jeune libellule MASSE Jean Claude AN 12 18 16 46 13 ème ex Créatif 79

283 C060/3 Bleuette DESDEVISES Yves AN 13 17 16 46 13 ème ex Photo Club VIRE
301 C066/1 « Milky Chance DELEAU Mathias P ST 17 15 14 46 13 ème ex

323 Maunoury Henri ARB 13 18 15 46 13 ème ex
38 C007/3 Calopteryx REVERDY André AN 16 16 13 45 14 ème ex

56 C012/1 Sylvestre émoi LAGNIEL Corinne ARB 13 17 15 45 14 ème ex
67 C013/11 Rouge vif PIRES DIAS José Manuel AN 14 15 16 45 14 ème ex IMAGES ST Aignan

74 C015/2 L’armée silencieuse LONGCHAMP Henri ARB 17 11 17 45 14 ème ex
76 C015/4 Le dessinateur LONGCHAMP Henri M 17 15 13 45 14 ème ex

122 C022/1 La mésange charbonnière LEBRASSEUR Jacky AN 13 18 14 45 14 ème ex Photo Nature Normandie
125 C022/4 Main et Caligraphie LEBRASSEUR Jacky M 15 15 15 45 14 ème ex Photo Nature Normandie

128 C022/7 Le basket LEBRASSEUR Jacky P ST 12 16 17 45 14 ème ex Photo Nature Normandie
142 C027/1 Tendresse BOUILLON Marlène ARB 16 10 19 45 14 ème ex

197 C038/5 Maki Catta PRAUD Maryse AN 13 18 14 45 14 ème ex Photo club Brétignollais
273 C056/1 Panure à moustaches EME Gilles AN 16 17 12 45 14 ème ex Chevigny St Sauveur

278 C058/2 Arbre / soleil CINEUX Catherine ARB 14 16 15 45 14 ème ex Photo Club VIRE
318 C069/4 Julie LAPEYRONIE Serge P ST 13 17 15 45 14 ème ex Photo club Nicéphore

13 C002/1 Scarabée RAOULAS Daniel AN 10 16 18 44 15 ème ex
18 C002/6 L’Allée RAOULAS Daniel ARB 14 14 16 44 15 ème ex

54 C011/5 Plume JOANEL Sylvie ARB 17 11 16 44 15 ème ex
61 C013/5 Mr. Willy Ronis PIRES DIAS José Manuel M 12 13 19 44 15 ème ex IMAGES ST Aignan

104 C020/4/2 Rouge-gorge CUNY-TIRAND Anne-Marie AN 14 17 13 44 15 ème ex APAL
118 C021/3 Charline HAMEL Denis P ST 14 17 13 44 15 ème ex Photo Nature Normandie

172 C034/6 Plantation HOULLEGATE Patrick ARB 16 13 15 44 15 ème ex IFS IMAGE
294 C063/5 Balancement ANEL Carine ARB 15 12 17 44 15 ème ex Photo Club VIRE

296 C063/7 Au couchant ANEL Carine ARB 12 15 17 44 15 ème ex Photo Club VIRE
302 C066/2 Le bain de Cléopâtre DELEAU Mathias P ST 16 15 13 44 15 ème ex

303 C066/3 Le temps qui passe DELEAU Mathias M 15 13 16 44 15 ème ex
311 C068/3 La peintre et son modèle HADDAD Patricia M 13 14 17 44 15 ème ex
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11 C001/11 La fille au voile BORDES André P ST 13 15 15 43 16 ème ex Asso Sportive de Berre

16 C002/4 Assassinat RAOULAS Daniel ARB 14 16 13 43 16 ème ex
51 C011/2 Tournepierre JOANEL Sylvie AN 13 18 12 43 16 ème ex

57 C013/1 Oublier le temps PIRES DIAS José Manuel ARB 15 13 15 43 16 ème ex IMAGES ST Aignan
64 C013/8 Romantique PIRES DIAS José Manuel P ST 15 13 15 43 16 ème ex IMAGES ST Aignan

93 C020/1/6 Flutiste 3 BARBANCHON Marie-Jo M 13 16 14 43 16 ème ex APAL
97 C020/3/1 Bécasse KOZON Bruno AN 14 16 13 43 16 ème ex APAL

113 C020/5/7 Page d’écriture COUPEL Gilliane M 13 16 14 43 16 ème ex APAL
127 C022/6 Main et Piano LEBRASSEUR Jacky M 12 16 15 43 16 ème ex Photo Nature Normandie

130 C023/1 Arbre couché VAN DAMME Doulie ARB 15 15 13 43 16 ème ex La Vache qui lit
161 C031/8 Equilibre de la nature SOULES Françoise AN 15 15 13 43 16 ème ex Club Anglet Photo

183 C036/4 Brière ARNAUD Marie Odile ARB 12 16 15 43 16 ème ex
194 C038/2 Sculpteur PRAUD Maryse M 14 14 15 43 16 ème ex Photo club Brétignollais

208 C042/2 L’olivier HETRU Christian ARB 15 13 15 43 16 ème ex Créatif 79
218 C044/2 Tournicoti tournicoton MITEU Philippe AN 15 13 15 43 16 ème ex Créatif 79

223 C045/4 Les coccinelles MASSE Jean Claude AN 15 13 15 43 16 ème ex Créatif 79
267 C054/1 Terrassier assoiffé JUDAS Benjamin AN 13 14 16 43 16 ème ex Chevigny St Sauveur

300 C065/2 Le Barbu ELAN Charline P ST 11 16 16 43 16 ème ex Photo Club VIRE
320 C069/6 Pauline D. LAPEYRONIE Serge P ST 11 19 13 43 16 ème ex Photo club Nicéphore

325 Maunoury Henri ARB 14 13 16 43 17 ème ex
6 C001/6 Poésie d’automne BORDES André ARB 14 16 12 42 17 ème ex Asso Sportive de Berre

33 C005/4 Cacahuete PEDELMAS Pierre M 17 14 11 42 17 ème ex
43 C009/1 Le sphinx Colibri CASTELAIN Didier AN 19 9 14 42 17 ème ex

45 C009/3 Rendez vous passionné CASTELAIN Didier AN 16 11 15 42 17 ème ex
77 C015/5 Fan d’aquarelle LONGCHAMP Henri M 13 14 15 42 17 ème ex

91 C020/1/4 Flutiste 1 BARBANCHON Marie-Jo M 13 16 13 42 17 ème ex APAL
92 C020/1/5 Flutiste 2 BARBANCHON Marie-Jo M 12 15 15 42 17 ème ex APAL

94 C020/2/1 Mésange bleue BLOTTI Pascale AN 16 18 8 42 17 ème ex APAL
105 C020/4/3 La guêpe CUNY-TIRAND Anne-Marie AN 13 16 13 42 17 ème ex APAL

108 C020/5/2 Cormoran COUPEL Gilliane AN 13 14 15 42 17 ème ex APAL
112 C020/5/6 L’arbre sous son blanc manteau COUPEL Gilliane ARB 16 8 18 42 17 ème ex APAL
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134 C025/1 Bulle de savon NOURRY Christelle M 11 15 16 42 17 ème ex La Vache qui lit

135 C025/2 Le couple de Mandarins NOURRY Christelle AN 12 15 15 42 17 ème ex La Vache qui lit
147 C029/1 Marine L. ROSE Didier P ST 12 16 14 42 17 ème ex La Vache qui lit

202 C040/1 Dans le nid SREY Laurent AN 14 15 13 42 17 ème ex Créatif 79
272 C055/3 Sur le toit de son monde BOILLAUD Pierre AN 15 17 10 42 17 ème ex Chevigny St Sauveur

279 C059/1 Abeille DELABROUSSE Didier AN 14 15 13 42 17 ème ex Photo Club VIRE
286 C061/3 Héron LE MOUËLLIC Bruno AN 16 11 15 42 17 ème ex Photo Club VIRE

316 C069/2 La Gratte LAPEYRONIE Serge M 13 17 12 42 17 ème ex Photo club Nicéphore
9 C001/9 L’envol BORDES André AN 12 16 13 41 18 ème ex Asso Sportive de Berre

19 C002/7 Jeu de Mains RAOULAS Daniel M 13 15 13 41 18 ème ex
46 C010/1 Bernard GUILLOT Lydia P ST 14 14 13 41 18 ème ex UIA Photo St Nazaire

49 C010/4 Prise de becs GUILLOT Lydia AN 13 16 12 41 18 ème ex UIA Photo St Nazaire
53 C011/4 Couleur d’automne JOANEL Sylvie ARB 12 14 15 41 18 ème ex

59 C013/3 Au milieu des joncs PIRES DIAS José Manuel ARB 12 14 15 41 18 ème ex IMAGES ST Aignan
62 C013/6 Les Mains PIRES DIAS José Manuel M 11 14 16 41 18 ème ex IMAGES ST Aignan

86 C018/2 La tête dans les nuages NICOLAS Ghislaine ARB 13 14 14 41 18 ème ex
87 C018/3 Pommier pour les druides NICOLAS Ghislaine ARB 14 13 14 41 18 ème ex

101 C020/3/5 un arbre en Hiver KOZON Bruno ARB 13 10 18 41 18 ème ex APAL
102 C020/3/6 Soleil en plein coeur KOZON Bruno ARB 12 14 15 41 18 ème ex APAL

115 C020/5/9 La tisseuse COUPEL Gilliane M 12 15 14 41 18 ème ex APAL
158 C031/5 L’apprenti pianiste SOULES Françoise M 15 12 14 41 18 ème ex Club Anglet Photo

164 C032/2 La fille au Chapeau DEROZIE Annie P ST 14 16 11 41 18 ème ex Club Anglet Photo
171 C034/5 Vue à travers arbre HOULLEGATE Patrick ARB 13 15 13 41 18 ème ex IFS IMAGE

177 C035/4 Joueurs d’échec DOGON Andrée M 12 14 15 41 18 ème ex
179 C035/6 C’est joué DOGON Andrée M 13 15 13 41 18 ème ex

187 C037/1 Acrobatie MASSACRIER Chantal M 12 14 15 41 18 ème ex
212 C043/3 1,2,3,  soleil MITEU Martine AN 13 14 14 41 18 ème ex Créatif 79

276 C057/1 Chevéchette LABAUNE Frédéric AN 14 14 13 41 18 ème ex Chevigny St Sauveur
280 C059/2 Fin de vie ? DELABROUSSE Didier ARB 13 13 15 41 18 ème ex Photo Club VIRE

290 C063/1 L’oeil du barbu ANEL Carine P ST 11 15 15 41 18 ème ex Photo Club VIRE
292 C063/3 Guitariste ANEL Carine P ST 11 16 14 41 18 ème ex Photo Club VIRE
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315 C069/1 Les Mains d'or LAPEYRONIE Serge M 14 14 13 41 18 ème ex Photo club Nicéphore

319 C069/5 Rachel LAPEYRONIE Serge P ST 12 14 15 41 18 ème ex Photo club Nicéphore
3 C001/3 Génération BORDES André M 13 14 13 40 19 ème ex Asso Sportive de Berre

17 C002/5 Le Printemps RAOULAS Daniel ARB 12 14 14 40 19 ème ex
48 C010/3 La Gardienne GUILLOT Lydia AN 14 16 10 40 19 ème ex UIA Photo St Nazaire

81 C016/3 Mistral BELLETTINI Pierre François ARB 14 13 13 40 19 ème ex Photon
90 C020/1/3 Lézard BARBANCHON Marie-Jo AN 11 14 15 40 19 ème ex APAL

106 C020/4/4 Tête de sorcière CUNY-TIRAND Anne-Marie ARB 12 12 16 40 19 ème ex APAL
136 C025/3 La Fête de la Musique NOURRY Christelle M 13 14 13 40 19 ème ex La Vache qui lit

143 C027/2 Eclaircie à l’orée du bois BOUILLON Marlène ARB 14 10 16 40 19 ème ex
150 C029/4 L’Artiste ROSE Didier M 14 12 14 40 19 ème ex La Vache qui lit

162 C031/9 Cohabitation naturelle SOULES Françoise AN 13 17 10 40 19 ème ex Club Anglet Photo
193 C038/1 Dentellière PRAUD Maryse M 11 15 14 40 19 ème ex Photo club Brétignollais

211 C043/2 A l’affut MITEU Martine AN 12 14 14 40 19 ème ex Créatif 79
313 C068/5 Harmonie, Arbre,Ciel HADDAD Patricia ARB 14 12 14 40 19 ème ex

322 C070/2 Eolienne Eslier Gérard ARB 15 12 13 40 19 ème ex
21 C002/9 La main du tueur RAOULAS Daniel M 12 13 14 39 20 ème ex

73 C015/1 Genévrier Thurifère LONGCHAMP Henri ARB 13 12 14 39 20 ème ex
75 C015/3 Le gardien … LONGCHAMP Henri ARB 11 13 15 39 20 ème ex

79 C016/1 Oliviers BELLETTINI Pierre François ARB 14 13 12 39 20 ème ex Photon
107 C020/5/1 Fou de Basan COUPEL Gilliane AN 14 12 13 39 20 ème ex APAL

116 C021/1 David Cornet HAMEL Denis P ST 11 14 14 39 20 ème ex Photo Nature Normandie
165 C032/3 Rêverie DEROZIE Annie P ST 13 15 11 39 20 ème ex Club Anglet Photo

174 C035/1 Ronde enfantine DOGON Andrée ARB 12 13 14 39 20 ème ex
175 C035/2 Twist DOGON Andrée ARB 14 13 12 39 20 ème ex

261 C051/2 Crépuscule MARQUET Stéphanie AN 17 14 8 39 20 ème ex Chevigny St Sauveur
7 C001/7 Scrat BORDES André AN 14 13 11 38 21 ème ex Asso Sportive de Berre

15 C002/3 Dans la Toile RAOULAS Daniel AN 14 12 12 38 21 ème ex
20 C002/8 Dialogue de sourds RAOULAS Daniel M 12 14 12 38 21 ème ex

35 C006/1 Stigmates SCHWIND Erick ARB 13 10 15 38 21 ème ex
40 C008/2 Le Monsieur du resto BLOCK Jean François M 15 10 13 38 21 ème ex
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85 C018/1 Le seigneur des marais NICOLAS Ghislaine ARB 12 13 13 38 21 ème ex

126 C022/5 Main et Saxo LEBRASSEUR Jacky M 12 14 12 38 21 ème ex Photo Nature Normandie
153 C030/1 Rencontre BLOT Joëlle AN 14 11 13 38 21 ème ex Club Anglet Photo

159 C031/6 Le relieur SOULES Françoise M 12 14 12 38 21 ème ex Club Anglet Photo
195 C038/3 Bombarde Bretonne PRAUD Maryse M 10 15 13 38 21 ème ex Photo club Brétignollais

198 C038/6 Grenouille verte PRAUD Maryse AN 13 14 11 38 21 ème ex Photo club Brétignollais
201 C039/3 Le sculpteur CARDI Chantal M 12 14 12 38 21 ème ex Créatif 79

205 C041/2 La palme SREY Sothy ARB 14 12 12 38 21 ème ex Créatif 79
289 C062/3 Profil Emeraude DE JESUS Caroline P ST 12 15 11 38 21 ème ex Photo Club VIRE

291 C063/2 Poupée verte ANEL Carine P ST 10 14 14 38 21 ème ex Photo Club VIRE
324 Maunoury Henri ARB 11 14 13 38 21 ème ex

23 C003/2 Pianiste SOKIL Anaïs M 11 15 11 37 22 ème ex
26 C004/1 Du feu dans les branches CASIER Xavier ARB 12 12 13 37 22 ème ex

37 C007/2 Bouquetin REVERDY André AN 13 12 12 37 22 ème ex
129 C022/8 La pause LEBRASSEUR Jacky P ST 9 16 12 37 22 ème ex Photo Nature Normandie

131 C023/2 Coeur d’arbre VAN DAMME Doulie ARB 12 12 13 37 22 ème ex La Vache qui lit
178 C035/5 Concentration DOGON Andrée M 12 12 13 37 22 ème ex

186 C036/7 Main musicale ARNAUD Marie Odile M 12 13 12 37 22 ème ex
285 C061/2 Ragondin LE MOUËLLIC Bruno AN 12 13 12 37 22 ème ex Photo Club VIRE

287 C062/1 Portrait  N / B 1 DE JESUS Caroline P ST 10 14 13 37 22 ème ex Photo Club VIRE
321 C070/1 La sagesse Eslier Gérard ARB 12 10 15 37 22 ème ex

227/228/229 C045/8 2 CV Sahara MASSE Jean Claude R 13 12 12 37 22 ème ex Créatif 79
22 C003/1 Nouveau né SOKIL Anaïs M 12 12 12 36 23 ème ex

55 C011/6 Lumière JOANEL Sylvie ARB 13 10 13 36 23 ème ex
66 C013/10 Semblant de camouflage PIRES DIAS José Manuel AN 12 11 13 36 23 ème ex IMAGES ST Aignan

133 C024/1 Ligne de Coeur HARDY Christina M 11 11 14 36 23 ème ex La Vache qui lit
163 C032/1 Dans mes pensées DEROZIE Annie P ST 11 13 12 36 23 ème ex Club Anglet Photo

173 C034/7 Effet de filé HOULLEGATE Patrick ARB 14 12 10 36 23 ème ex IFS IMAGE
185 C036/6 Notes en harmonie ARNAUD Marie Odile M 12 11 13 36 23 ème ex

199 C039/1 Dans le brouillard CARDI Chantal ARB 12 12 12 36 23 ème ex Créatif 79
203 C040/2 Branche d’IF SREY Laurent ARB 11 12 13 36 23 ème ex Créatif 79

CLASSEMENT GENERAL

07/09/2019 �7



206 C041/3 L’écorce SREY Sothy ARB 11 13 12 36 23 ème ex Créatif 79

217 C044/1 1  ange passe MITEU Philippe AN 12 11 13 36 23 ème ex Créatif 79
260 C051/1 Apparition MARQUET Stéphanie AN 15 12 9 36 23 ème ex Chevigny St Sauveur

299 C065/1 Poupée rose ELAN Charline P ST 9 13 14 36 23 ème ex Photo Club VIRE
310 C068/2 Mains musicien HADDAD Patricia M 12 10 14 36 23 ème ex

154/155/156 C031/1 Habitat abandonné SOULES Françoise R 12 11 13 36 23 ème ex Club Anglet Photo
98 C020/3/2 Macareux KOZON Bruno AN 16 7 12 35 24 ème ex APAL

200 C039/2 Au nivernais CARDI Chantal ARB 12 11 12 35 24 ème ex Créatif 79
240 C047/5 Le perdreau MASSE Maxens AN 10 13 12 35 24 ème ex Créatif 79

255 C049/1 Duo de papillons NICA Laura AN 13 11 11 35 24 ème ex
288 C062/2 Portrait  N / B 2 DE JESUS Caroline P ST 10 13 12 35 24 ème ex Photo Club VIRE

293 C063/4 Paon du jour ANEL Carine AN 10 12 13 35 24 ème ex Photo Club VIRE
297 C064/1 Sautrelle DESFRANCS Yves AN 9 14 12 35 24 ème ex Photo Club VIRE

317 C069/3 Makeup LAPEYRONIE Serge M 12 13 10 35 24 ème ex Photo club Nicéphore
224/225/226 C045/5 La pomme de terre MASSE Jean Claude R 10 11 14 35 24 ème ex Créatif 79

233/234/235 C046/4 Le Bois St. Claude MASSE Benoit R 10 12 13 35 24 ème ex Créatif 79
4 C001/4 Moussu BORDES André ARB 12 10 12 34 25 ème ex Asso Sportive de Berre

50 C011/1 Lézard Velours JOANEL Sylvie AN 10 10 14 34 25 ème ex
99 C020/3/3 Parade amoureuse KOZON Bruno AN 11 14 9 34 25 ème ex APAL

132 C023/3 Coucou VAN DAMME Doulie ARB 11 9 14 34 25 ème ex La Vache qui lit
141 C026/2 La Chapelière PELLERIN Gisèle ARB 13 11 10 34 25 ème ex La Vache qui lit

188 C037/2 L’Union MASSACRIER Chantal M 14 10 10 34 25 ème ex
207 C042/1 Fruits de palmier HETRU Christian ARB 11 11 12 34 25 ème ex Créatif 79

209 C042/3 La pinède HETRU Christian ARB 13 9 12 34 25 ème ex Créatif 79
220 C045/1 L’arbre mort MASSE Jean Claude ARB 10 13 11 34 25 ème ex Créatif 79

221 C045/2 Le crapeaud MASSE Jean Claude AN 9 13 12 34 25 ème ex Créatif 79
277 C058/1 Ami ou Pas ? CINEUX Catherine ARB 10 12 12 34 25 ème ex Photo Club VIRE

298 C064/2 Crapaud DESFRANCS Yves AN 12 11 11 34 25 ème ex Photo Club VIRE
241/242/243 C047/6 Le bassin KoÏ MASSE Maxens R 11 11 12 34 25 ème ex Créatif 79

80 C016/2 Mr. et Mme Arbre BELLETTINI Pierre François ARB 11 12 10 33 26 ème ex Photon
88 C020/1/1 Abeille BARBANCHON Marie-Jo AN 11 12 10 33 26 ème ex APAL
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138 C025/5 L’IF millénaire d’Estry NOURRY Christelle ARB 11 10 12 33 26 ème ex La Vache qui lit

157 C031/4 Toujours plus haut SOULES Françoise ARB 12 10 11 33 26 ème ex Club Anglet Photo
176 C035/3 Tango DOGON Andrée ARB 10 12 11 33 26 ème ex

244 C048/1 Tomate à  Papillons MASSE Marie Pierre AN 10 11 12 33 26 ème ex Créatif 79
246 C048/3 Main secourable MASSE Marie Pierre AN 12 13 8 33 26 ème ex Créatif 79

305 C066/5 Flamants à l’heure bleue DELEAU Mathias AN 14 10 9 33 26 ème ex
309 C068/1 Jeu de mains HADDAD Patricia M 11 10 12 33 26 ème ex

252/253/254 C048/9 1976  Tournai MASSE Marie Pierre R 10 11 12 33 26 ème ex Créatif 79
139 C025/6 La Main de Roxane NOURRY Christelle M 10 12 10 32 27 ème ex La Vache qui lit

160 C031/7 Prise la main dans l’eau SOULES Françoise M 13 10 9 32 27 ème ex Club Anglet Photo
180 C036/1 Singe (magot) ARNAUD Marie Odile AN 10 13 9 32 27 ème ex

189 C037/3 Le potier MASSACRIER Chantal M 15 6 11 32 27 ème ex
196 C038/4 Magot PRAUD Maryse AN 11 12 9 32 27 ème ex Photo club Brétignollais

238 C047/3 Bois mort MASSE Maxens ARB 12 9 11 32 27 ème ex Créatif 79
306 C066/6 L’envol DELEAU Mathias AN 15 8 9 32 27 ème ex

307 C066/7 Les oiseaux se cachent pour … DELEAU Mathias AN 12 9 11 32 27 ème ex
314 C068/6 Arbre vert HADDAD Patricia ARB 12 11 9 32 27 ème ex

140 C026/1 Petit deviendra grand PELLERIN Gisèle P ST 9 11 11 31 28 ème ex La Vache qui lit
149 C029/3 Au près de mon arbre ROSE Didier ARB 15 6 10 31 28 ème ex La Vache qui lit

204 C041/1 Au jardin SREY Sothy M 9 11 11 31 28 ème ex Créatif 79
231 C046/2 Vallée Niévre MASSE Benoit ARB 11 10 10 31 28 ème ex Créatif 79

257 C049/3 Vers le haut NICA Laura AN 15 8 8 31 28 ème ex
284 C061/1 Grenouille LE MOUËLLIC Bruno AN 10 11 10 31 28 ème ex Photo Club VIRE

295 C063/6 J’étais un arbre ANEL Carine ARB 12 8 11 31 28 ème ex Photo Club VIRE
249/250/251 C048/6 Troc plantes 1 MASSE Marie Pierre R 9 10 12 31 28 ème ex Créatif 79

27 C004/2 Coin-coin CASIER Xavier AN 12 8 10 30 29 ème ex
103 C020/4/1 Escargot de Bourgogne CUNY-TIRAND Anne-Marie AN 10 10 10 30 29 ème ex APAL

148 C029/2 Mouette rieuse ROSE Didier AN 11 9 10 30 29 ème ex La Vache qui lit
152 C029/6 Les enfants à la plage ROSE Didier AN 12 10 8 30 29 ème ex La Vache qui lit

184 C036/5 Maulévrier ARNAUD Marie Odile ARB 8 8 14 30 29 ème ex
282 C060/2 Lézard vert DESDEVISES Yves AN 9 12 9 30 29 ème ex Photo Club VIRE

CLASSEMENT GENERAL
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308 C067/1 Duo au Soleil CIROU Maryvonne AN 12 6 12 30 29 ème ex La Vache qui lit

41 C008/3 Home BLOCK Jean François AN 11 6 12 29 30 ème ex
60 C013/4 La flamme PIRES DIAS José Manuel M 12 6 11 29 30 ème ex IMAGES ST Aignan

89 C020/1/2 Goélands BARBANCHON Marie-Jo AN 11 10 8 29 30 ème ex APAL
219 C044/3 Piste d’envol MITEU Philippe AN 12 8 9 29 30 ème ex Créatif 79

230 C046/1 Vallée Somme MASSE Benoit ARB 11 8 10 29 30 ème ex Créatif 79
232 C046/3 Vallée du Cher MASSE Benoit ARB 11 8 10 29 30 ème ex Créatif 79

312 C068/4 Zen,Arbre,Reflets HADDAD Patricia ARB 11 8 10 29 30 ème ex
25 C003/4 Cygne Ombre SOKIL Anaïs AN 9 11 8 28 31 ème ex

28 C004/3 Ceuillette CASIER Xavier AN 9 9 10 28 31 ème ex
213 C043/4 Au bord du Thouet MITEU Martine ARB 10 8 10 28 31 ème ex Créatif 79

237 C047/2 Arbre d’automne MASSE Maxens ARB 8 10 10 28 31 ème ex Créatif 79
239 C047/4 Le cygne MASSE Maxens AN 7 7 14 28 31 ème ex Créatif 79

247 C048/4 Torrent arboré MASSE Marie Pierre ARB 8 11 9 28 31 ème ex Créatif 79
245 C048/2 Ragondin MASSE Marie Pierre AN 10 9 8 27 32 ème ex Créatif 79

304 C066/4 Oison en pleine réflexion DELEAU Mathias AN 12 7 8 27 32 ème ex
29 C004/4 Couleurs automnales CASIER Xavier AN 11 7 8 26 33 ème ex

256 C049/2 Un regard curieux NICA Laura AN 10 8 8 26 33 ème ex
214/215/216 C043/5 Jules  1 MITEU Martine R 6 6 14 26 33 ème ex Créatif 79

72 C014/1 Faisons comme eux ARTIGUES Alain ARB 13 12 25 34 ème ex
248 C048/5 Le Hérisson MASSE Marie Pierre AN 9 6 10 25 34 ème ex Créatif 79

170 C034/4 Sortie de bain HOULLEGATE Patrick P ST 8 6 10 24 35 ème IFS IMAGE
82 C017/1 Dans l’oeil de la fourmi 1 DUPAIGNE Thomas ARB 0

Non Classé83 C017/2 Dans l’oeil de la fourmi 2 DUPAIGNE Thomas ARB 0
84 C017/3 Dans l’oeil de la fourmi 3 DUPAIGNE Thomas ARB 0

144 C028/1 La demoiselle au Chapeau FAUVERGUES Mikael HN 0

Non Classé145 C028/2 Chicomecoat FAUVERGUES Mikael HN 0

146 C028/3 Tezcathipeca FAUVERGUES Mikael HN 0
236 C047/1 Beau tronc MASSE Maxens ARB 0 Non classé Créatif 79

CLASSEMENT GENERAL
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N° Juge Juge Juge Note Globale Classement PHOTOGRAPHE
Photo N° 1 N°2 N° 3 PORTRAIT NOM Prénom

30 18 20 19 57 1 ère PEDELMAS Pierre
10 16 19 17 52 2 ème BORDES André
32 18 17 17 52 3 ème PEDELMAS Pierre
12 14 16 18 48 4 ème ex BORDES André
39 16 19 13 48 4 ème ex BLOCK François
31 14 17 16 47 5 ème ex PEDELMAS Pierre
65 17 12 18 47 5 ème ex PIRES DIAS José Manuel
63 15 15 16 46 6 ème ex PIRES DIAS José Manuel
117 16 18 12 46 6 ème ex HAMEL Denis
301 17 15 14 46 6 ème ex DELEAU Mathias
128 12 16 17 45 7 ème ex LEBRASSEUR Jacky
318 13 17 15 45 7 ème ex LAPEYRONIE Serge
118 14 17 13 44 8 ème ex HAMEL Denis
302 16 15 13 44 8 ème ex DELEAU Mathias
11 13 15 15 43 9 ème ex BORDES André
64 15 13 15 43 9 ème ex PIRES DIAS José Manuel
300 11 16 16 43 9 ème ex ELAN Charline
320 11 19 13 43 9 ème ex LAPEYRONIE Serge
147 12 16 14 42 10 ème ROSE Didier
46 14 14 13 41 11 ème ex GUILLOT Lydia
164 14 16 11 41 11 ème ex DEROZIE Annie
290 11 15 15 41 11 ème ex ANEL Carine
292 11 16 14 41 11 ème ex ANEL Carine
319 12 14 15 41 11 ème ex LAPEYRONIE Serge
116 11 14 14 39 12 ème ex HAMEL Denis
165 13 15 11 39 12 ème ex DEROZIE Annie
289 12 15 11 38 13 ème ex DE JESUS Caroline
291 10 14 14 38 13 ème ex ANEL Carine

CLASSEMENT   PORTRAIT EN STUDIO

07/09/2019 �1



129 9 16 12 37 14 ème ex LEBRASSEUR Jacky
287 10 14 13 37 14 ème ex DE JESUS Caroline
163 11 13 12 36 15 ème ex DEROZIE Annie
299 9 13 14 36 15 ème ex ELAN Charline
288 10 13 12 35 16 ème DE JESUS Caroline
140 9 11 11 31 17 ème PELLERIN Gisèle
170 8 6 10 24 18 ème HOULLEGATE Patrick
144 0 0 0 0 NON CLASSE

FAUVERGUES Mikael145 0 0 0 0 NON CLASSE
146 0 0 0 0 NON CLASSE

CLASSEMENT   PORTRAIT EN STUDIO
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N° Juge Juge Juge Note globale Classement PHOTOGRAPHE
Photo N° 1 N° 2 N° 3 LES MAINS NOM Prénom

- - - - - - - -
47 16 18 18 52 1 ère GUILLOT Lydia

114 15 17 15 47 2 ème COUPEL Gilliane

151 14 17 16 47 3 ème ROSE Didier

1 16 16 14 46 4 ème ex BORDES André

2 17 13 16 46 4 ème ex BORDES André

34 15 14 17 46 4 ème ex PEDELMAS Pierre

78 16 17 13 46 4 ème ex LONGCHAMP Henri

76 17 15 13 45 5 ème ex LONGCHAMP Henri

125 15 15 15 45 5 ème ex LEBRASSEUR Jacky

61 12 13 19 44 6 ème ex PIRES DIAS José Manuel

303 15 13 16 44 6 ème ex DELEAU Mathias

311 13 14 17 44 6 ème ex HADDAD Patricia

93 13 16 14 43 7 ème ex BARBANCHON Marie Jo

113 13 16 14 43 7 ème ex COUPEL Gilliane

127 12 16 15 43 7 ème ex LEBRASSEUR Jacky

194 14 14 15 43 7 ème ex PRAUD Maryse

33 17 14 11 42 8 ème ex PEDELMAS Pierre

77 13 14 15 42 8 ème ex LONGCHAMP Henri

91 13 16 13 42 8 ème ex BARBANCHON Marie Jo

92 12 15 15 42 8 ème ex BARBANCHON Marie Jo

134 11 15 16 42 8 ème ex NOURRY Christelle

316 13 17 12 42 8 ème ex LAPEYRONIE Serge

19 13 15 13 41 9 ème ex RAOULAS Daniel

62 11 14 16 41 9 ème ex PIRES DIAS José Manuel

115 12 15 14 41 9 ème ex COUPEL Gilliane

158 15 12 14 41 9 ème ex SOULES Françoise

177 12 14 15 41 9 ème ex DOGON Andrée

179 13 15 13 41 9 ème ex DOGON Andrée

187 12 14 15 41 9 ème ex MASSACRIER Chantal

315 14 14 13 41 9 ème ex LAPEYRONIE Serge

3 13 14 13 40 10 ème ex BORDES André

136 13 14 13 40 10 ème ex NOURRY Christelle

150 14 12 14 40 10 ème ex ROSE Didier

193 11 15 14 40 10 ème ex PRAUD Maryse

21 12 13 14 39 11 ème ex RAOULAS Daniel

20 12 14 12 38 11 ème ex RAOULAS Daniel

40 15 10 13 38 11 ème ex BLOCK Jean François

126 12 14 12 38 11 ème ex LEBRASSEUR Jacky

159 12 14 12 38 11 ème ex SOULES Françoise

195 10 15 13 38 11 ème ex PRAUD Maryse

201 12 14 12 38 11 ème ex CARDI Chantal

23 11 15 11 37 12 ème ex SOKIL Anaïs

178 12 12 13 37 12 ème ex DOGON Andrée

186 12 13 12 37 12 ème ex ARNAUD Marie Odile

CLASSEMENT   LES MAINS
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22 12 12 12 36 13 ème ex SOKIL Anaïs

133 11 11 14 36 13 ème ex HARDY Christina

185 12 11 13 36 13 ème ex ARNAUD Marie Odile

310 12 10 14 36 13 ème ex HADDAD Patricia

317 12 13 10 35 14 ème LAPEYRONIE Serge

188 14 10 10 34 15 ème MASSACRIER Chantal

309 11 10 12 33 16 ème HADDAD Patricia

139 10 12 10 32 17 ème ex NOURRY Christelle

160 13 10 9 32 17 ème ex SOULES Françoise

189 15 6 11 32 17 ème ex MASSACRIER Chantal

204 9 11 11 31 18 ème SREY Sothy

60 12 6 11 29 20 ème PIRES DIAS José Manuel
LES MAINS

CLASSEMENT   LES MAINS
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N° Juge Juge Juge Note globale Classement PHOTOGRAPHE
Photo N° 1 N° 2 N° 3 PHOTO ANIMALIERE NOM Prénom

- - - - - - - -
271 19 20 19 58 1 ère BOILLAUD Pierre

265 19 20 18 57 2ème CAILLOT Gérard

268 19 19 18 56 3 ème JUDAS Benjamin

262 19 19 17 55 4 ème ex VIVIN Jean Marc

275 18 20 17 55 4 ème ex EME Gilles

181 19 17 16 52 5 ème ex ARNAUD Marie Odile

264 18 20 14 52 5 ème ex CAILLOT Gérard

14 18 18 15 51 6 ème ex RAOULAS Daniel

52 17 19 15 51 6 ème ex JOANEL Sylvie

121 17 19 15 51 6 ème ex HAMEL Denis

166 15 17 19 51 6 ème ex REBUFFAT Denis

190 15 19 16 50 7 ème ex MASSACRIER Chantal

258 17 18 15 50 7 ème ex LOURY Yves

24 14 19 16 49 8 ème ex SOKIL Anaïs

44 18 17 14 49 8 ème ex CASTELIN Didier

123 15 20 14 49 8 ème ex LEBRASSEUR Jacky

266 16 18 15 49 8 ème ex CAILLOT Gérard

269 16 20 13 49 8 ème ex JUDAS Benjamin

270 18 18 13 49 8 ème ex BOILLAUD Pierre

68 12 19 17 48 9 ème ex PIRES DIAS José Manuel

96 18 18 12 48 9 ème ex BLOTTI Pascale

124 15 17 16 48 9 ème ex LEBRASSEUR Jacky

182 17 18 13 48 9 ème ex ARNAUD Marie Odile

259 16 19 13 48 9 ème ex LOURY Yves

281 14 18 16 48 9 ème ex DESDEVISES Yves

120 14 16 17 47 10 ème ex HAMEL Denis

263 17 17 13 47 10 ème ex VIVIN Jean Marc

274 15 19 13 47 10 ème ex EME Gilles

8 17 16 13 46 11 ème ex BORDES André

36 18 12 16 46 11 ème ex REVERDY André

95 17 17 12 46 11 ème ex BLOTTI Pascale

109 18 16 12 46 11 ème ex COUPEL Gilliane

119 16 15 15 46 11 ème ex HAMEL Denis

137 15 16 15 46 11 ème ex NOURRY Christelle

191 16 18 12 46 11 ème ex MASSACRIER Chantal

210 13 18 15 46 11 ème ex MITEU Martine

222 12 18 16 46 11 ème ex MASSE Jean Claude

283 13 17 16 46 11 ème ex DESDEVISES Yves

CLASSEMENT  PHOTO ANIMALIERE
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38 16 16 13 45 12 ème ex REVERDY André

67 14 15 16 45 12 ème ex PIRES DIAS José Manuel

122 13 18 14 45 12 ème ex LEBRASSEUR Jacky

197 13 18 14 45 12 ème ex PRAUD Maryse

273 16 17 12 45 12 ème ex EME Gilles

13 10 16 18 44 13 ème ex RAOULAS Daniel

104 14 17 13 44 13 ème ex CUNY-TIRANT Anne Marie

51 13 18 12 43 14 ème ex JOANEL Sylvie

97 14 16 13 43 14 ème ex KOZON Bruno

161 15 15 13 43 14 ème ex SOULES Françoise

218 15 13 15 43 14 ème ex MITEU Philippe

223 15 13 15 43 14 ème ex MASSE Jean Claude

267 13 14 16 43 14 ème ex JUDAS Benjamin

43 19 9 14 42 15 ème ex CASTELIN Didier

45 16 11 15 42 15 ème ex CASTELIN Didier

94 16 18 8 42 15 ème ex BLOTTI Pascale

105 13 16 13 42 15 ème ex CUNY-TIRANT Anne Marie

108 13 14 15 42 15 ème ex COUPEL Gilliane

135 12 15 15 42 15 ème ex NOURRY Christelle

202 14 15 13 42 15 ème ex SREY Laurent

272 15 17 10 42 15 ème ex BOILLAUD Pierre

279 14 15 13 42 15 ème ex DELABROUSSE Didier

286 16 11 15 42 15 ème ex LE MOUËLLIC Bruno

9 12 16 13 41 16 ème ex BORDES André

49 13 16 12 41 16 ème ex GUILLOT Lydia

212 13 14 14 41 16 ème ex MITEU Martine

276 14 14 13 41 16 ème ex LABAUNE Frédéric

48 14 16 10 40 17 ème ex GUILLOT Lydia

90 11 14 15 40 17 ème ex BARBANCHON Marie-Jo

162 13 17 10 40 17 ème ex SOULES Françoise

211 12 14 14 40 17 ème ex MITEU Martine

107 14 12 13 39 18 ème ex COUPEL Gilliane

261 17 14 8 39 18 ème ex MARQUET Stéphanie

7 14 13 11 38 19 ème ex BORDES André

15 14 12 12 38 19 ème ex RAOULAS Daniel

153 14 11 13 38 19 ème ex BLOT Joëlle

198 13 14 11 38 19 ème ex PRAUD Maryse

37 13 12 12 37 20 ème ex REVERDY André

285 12 13 12 37 20 ème ex LE MOUËLLIC Bruno

66 12 11 13 36 21 ème ex PIRES DIAS José Manuel

217 12 11 13 36 21 ème ex MITEU Philippe

CLASSEMENT  PHOTO ANIMALIERE
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260 15 12 9 36 21 ème ex MARQUET Stéphanie

98 16 7 12 35 22 ème ex KOZON Bruno

240 10 13 12 35 22 ème ex MASSE Maxens

255 13 11 11 35 22 ème ex NICA Laura

293 10 12 13 35 22 ème ex ANEL Carine

297 9 14 12 35 22 ème ex DESFRANCS Yves

50 10 10 14 34 23 ème ex JOANEL Sylvie

99 11 14 9 34 23 ème ex KOZON Bruno

221 9 13 12 34 23 ème ex MASSE Jean Claude

298 12 11 11 34 23 ème ex DESFRANCS Yves

88 11 12 10 33 24 ème ex BARBANCHON Marie JO

244 10 11 12 33 24 ème ex MASSE Marie Pierre

246 12 13 8 33 24 ème ex MASSE Marie Pierre

305 14 10 9 33 24 ème ex DELEAU Mathias

180 10 13 9 32 25 ème ex ARNAUD Marie Odile

196 11 12 9 32 25 ème ex PRAUD Maryse

306 15 8 9 32 25 ème ex DELEAU Mathias

307 12 9 11 32 25 ème ex DELEAU Mathias

257 15 8 8 31 26 ème ex NICA Laura

284 10 11 10 31 26 ème ex LE MOUËLLIC Bruno

27 12 8 10 30 27 ème ex CASIER Xavier

103 10 10 10 30 27 ème ex CUNY-TIRANT Anne Marie

148 11 9 10 30 27 ème ex ROSE Didier

152 12 10 8 30 27 ème ex ROSE Didier

282 9 12 9 30 27 ème ex DESDEVISES Yves

308 12 6 12 30 27 ème ex CIROU Maryvonne

41 11 6 12 29 28 ème ex BLOCK Jean François

89 11 10 8 29 28 ème ex BARBANCHON Marie-Jo

219 12 8 9 29 28 ème ex MITEU Philippe

25 9 11 8 28 29 ème ex SOKIL Anaïs

28 9 9 10 28 29 ème ex CASIER Xavier

239 7 7 14 28 29 ème ex MASSE Maxens

245 10 9 8 27 30 ème ex MASSE Marie Pierre

304 12 7 8 27 30 ème ex DELEAU Mathias

29 11 7 8 26 31 ème ex CASIER Xavier

256 10 8 8 26 31 ème ex NICA Laura

248 9 6 10 25 32 ème MASSE Marie Pierre

CLASSEMENT  PHOTO ANIMALIERE
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N° Juge Juge Juge Note global CLASSEMENT PHOTOGRAPHE
Photo N° 1 N° 2 N° 3 L'ARBRE MON AMI NOM Prénom

- - - - - - - -
58 18 17 18 53 1 ère PIRES DIAS José Manuel

42 18 16 16 50 2ème BLOCK Jean François

100 17 17 16 50 3 ème KOZON Bruno

110 16 17 17 50 4 ème COUPEL Gilliane

111 15 16 18 49 5 ème COUPEL Gilliane

5 16 16 16 48 6 ème BORDES André

192 15 14 17 46 7 ème ex MASSACRIER Chantal

323 13 18 15 46 7 ème ex MAUNOURY Henri

56 13 17 15 45 8 ème ex LAGNIEL Corinne

74 17 11 17 45 8 ème ex LONGCHAMP Henri

142 16 10 19 45 8 ème ex BOUILLON Marlène

278 14 16 15 45 8 ème ex CINEUX Catherine

18 14 14 16 44 9 ème ex RAOULAS Daniel

54 17 11 16 44 9 ème ex JOANEL Sylvie

172 16 13 15 44 9 ème ex HOULLEGATE Patrick

294 15 12 17 44 9 ème ex ANEL Carine

296 12 15 17 44 9 ème ex ANEL Carine

16 14 16 13 43 10 ème ex RAOULAS Daniel

57 15 13 15 43 10 ème ex PIRES DIAS José Manuel

130 15 15 13 43 10 ème ex VAN DAMME Doulie

THEME    L'ARBRE MON AMI
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183 12 16 15 43 10 ème ex ARNAUD Marie Odile

208 15 13 15 43 10 ème ex HETRU Christian

325 14 13 16 43 10 ème ex MAUNOURY Henri

6 14 16 12 42 11 ème ex BORDES André

112 16 8 18 42 11 ème ex COUPEL Gilliane

53 12 14 15 41 12 ème ex JOANEL Sylvie

59 12 14 15 41 12 ème ex PIRES DIAS José Manuel

86 13 14 14 41 12 ème ex NICOLAS Ghislaine

87 14 13 14 41 12 ème ex NICOLAS Ghislaine

101 13 10 18 41 12 ème ex KOZON Bruno

102 12 14 15 41 12 ème ex KOZON Bruno

171 13 15 13 41 12 ème ex HOULLEGATE Patrick

280 13 13 15 41 12 ème ex DELABROUSSE Didier

17 12 14 14 40 13 ème ex RAOULAS Daniel

81 14 13 13 40 13 ème ex BELLETTINI Pierre François

106 12 12 16 40 13 ème ex CUNY-TIRAND Anne Marie

143 14 10 16 40 13 ème ex BOUILLON Marlène

313 14 12 14 40 13 ème ex HADDAD Patricia

322 15 12 13 40 13 ème ex ESLIER Gérard

73 13 12 14 39 14 ème ex LONGCHAMP Henri

75 11 13 15 39 14 ème ex LONGCHAMP Henri

79 14 13 12 39 14 ème ex BELLETTINI Pierre François

174 12 13 14 39 14 ème ex DOGON Andrée

THEME    L'ARBRE MON AMI
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175 14 13 12 39 14 ème ex DOGON Andrée

35 13 10 15 38 15 ème ex SCHWIND Erick

85 12 13 13 38 15 ème ex NICOLAS Ghislaine

205 14 12 12 38 15 ème ex SREY Sothy

324 11 14 13 38 15 ème ex MAUNOURY Henri

26 12 12 13 37 16 ème ex CASIER Xavier

131 12 12 13 37 16 ème ex VAN DAMME Doulie

321 12 10 15 37 16 ème ex ESLIER Gérard

55 13 10 13 36 17 ème ex JOANEL Sylvie

173 14 12 10 36 17 ème ex HOULLEGATE Patrick

199 12 12 12 36 17 ème ex CARDI Chantal

203 11 12 13 36 17 ème ex SREY Laurent

206 11 13 12 36 17 ème ex SREY Sothy

200 12 11 12 35 18 ème CARDI Chantal

4 12 10 12 34 19 ème ex BORDES André

132 11 9 14 34 19 ème ex VAN DAMME Doulie

141 13 11 10 34 19 ème ex PELLERIN Gisèle

207 11 11 12 34 19 ème ex HETRU Christian

209 13 9 12 34 19 ème ex HETRU Christian

220 10 13 11 34 19 ème ex MASSE Jean Claude

277 10 12 12 34 19 ème ex CINEUX Catherine

80 11 12 10 33 20 ème ex BELLETTINI Pierre François

138 11 10 12 33 20 ème ex NOURRY Christelle

THEME    L'ARBRE MON AMI
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157 12 10 11 33 20 ème ex SOULES Françoise

176 10 12 11 33 20 ème ex DOGON Andrée

238 12 9 11 32 21 ème ex MASSE Maxens

314 12 11 9 32 21 ème ex HADDAD Patricia

140 9 11 11 31 22 ème ex PELLERIN Gisèle

149 15 6 10 31 22 ème ex ROSE Didier

231 11 10 10 31 22 ème ex MASSE Benoit

295 12 8 11 31 22 ème ex ANEL Carine

184 8 8 14 30 23 ème ARNAUD Marie Odile

230 11 8 10 29 24 ème ex MASSE Benoit

232 11 8 10 29 24 ème ex MASSE Benoit

312 11 8 10 29 24 ème ex HADDAD Patricia

213 10 8 10 28 25 ème ex MITEU Martine

237 8 10 10 28 25 ème ex MASSE Maxens

247 8 11 9 28 25 ème ex MASSE Marie Pierre

72 13 0 12 25 26 ème ARTIGUES Alain

82 0 0 0 0 NON CLASSE

DUPAIGNE Thomas83 0 0 0 0 NON CLASSE

84 0 0 0 0 NON CLASSE

236 0 0 0 0 NON CLASSE MASSE Maxens

THEME    L'ARBRE MON AMI
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N° photo Juge N° 1Juge N° 2 Juge N°3 Note global Classement PHOTOGRAPHE
REPORTAGE NOM Prénom

- - - - - - - -
69/70/71 18 17 17 52 1 er PIRES DIAS José Manuel

167/168/169 15 15 18 48 2 ème HOULLEGATE Patrick
227/228/229 13 12 12 37 3 ème MASSE Jean Claude
154/155/156 12 11 13 36 4 ème SOULES Françoise
224/225/226 10 11 14 35 5 ème MASSE Jean Claude
233/234/235 10 12 13 35 6 ème MASSE Benoit
241/242/243 11 11 12 34 7 ème MASSE Maxens
252/253/254 10 11 12 33 8 ème MASSE Marie pierre
249/250/251 9 10 12 31 9 ème MASSE Marie pierre
214/215/216 6 6 14 26 10 ème MITEU Martine

CLASSEMENT REPORTAGE
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N° PHOTO N° COLIS TITRE PHOTOGRAPHE THEME JUGE 1 JUGE 2 JUGE 3 CUMUL CUMUL Classement

- - - NOM PRENOM - - - - - CLUB CLUB

- - - - - - - - - - - -
100 C020/3/4 Seul au bords de la route KOZON Bruno ARB 17 17 16 50

149 3 ème110 C020/5/4 L’écureuil sur son arbre 1 COUPEL Gilliane ARB 16 17 17 50
111 C020/5/5 L’écureuil sur son arbre 2 COUPEL Gilliane ARB 15 16 18 49
10 C001/10 Audrey BORDES André P ST 16 19 17 52

148 4 ème5 C001/5 Vu d’en bas BORDES André ARB 16 16 16 48
12 C001/12 La fille au chapeau BORDES André P ST 14 16 18 48
271 C055/2 Comme un diable en boite BOILLAUD Pierre AN 19 20 19 58

171 1 er265 C053/2 Complicité CAILLOT Gérard AN 19 20 18 57
268 C054/2 Renard fait l’autruche JUDAS Benjamin AN 19 19 18 56
166 C033/1 Dégustation REBUFFAT Denis AN 15 17 19 51

135 7 ème ex161 C031/8 Equilibre de la nature SOULES Françoise AN 15 15 13 43
158 C031/5 L’apprenti pianiste SOULES Françoise M 15 12 14 41
210 C043/1 En route pour l’aventure MITEU Martine AN 13 18 15 46

135 7 ème ex222 C045/3 Jeune libellule MASSE Jean Claude AN 12 18 16 46
208 C042/2 L’olivier HETRU Christian ARB 15 13 15 43

167/168/169 C034/1 Soudure de Rail HOULLEGATE Patrick R 15 15 18 48
133 9 ème172 C034/6 Plantation HOULLEGATE Patrick ARB 16 13 15 44

171 C034/5 Vue à travers arbre HOULLEGATE Patrick ARB 13 15 13 41
58 C013/2 Ils quittent le pays 1 à 1 PIRES DIAS José Manuel ARB 18 17 18 53

153 2 ème69/70/71 C013/13 Gala de danse 1 PIRES DIAS José Manuel R 18 17 17 52
68 C013/12 Libellule diagonale PIRES DIAS José Manuel AN 12 19 17 48
151 C029/5 Partage du pouvoir ROSE Didier M 14 17 16 47

136 6 ème137 C029/4 Le Mandarin NOURRY Christelle AN 15 16 15 46
130 C023/1 Arbre couché VAN DAMME Doulie ARB 15 15 13 43
197 C038/5 Maki Catta PRAUD Maryse AN 13 18 14 45

128 11 ème194 C038/2 Sculpteur PRAUD Maryse M 14 14 15 43
193 C038/1 Dentellière PRAUD Maryse M 11 15 14 40
318 C069/4 Julie LAPEYRONIE Serge P ST 13 17 15 45

130 10 ème320 C069/6 Pauline D. LAPEYRONIE Serge P ST 11 19 13 43
316 C069/2 La Gratte LAPEYRONIE Serge M 13 17 12 42
281 C060/1 Portrait de rapace DESDEVISES Yves AN 14 18 16 48

139 5 ème283 C060/3 Bleuette DESDEVISES Yves AN 13 17 16 46

CLUB
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278 C058/2 Arbre / soleil CINEUX Catherine ARB 14 16 15 45
139 5 ème

121 C021/6 Repas du Cormoran HAMEL Denis AN 17 19 15 51
148 4 ème ex123 C022/2 Le nourrissage LEBRASSEUR Jacky AN 15 20 14 49

124 C022/3 La Grande Aigrette LEBRASSEUR Jacky AN 15 17 16 48
81 C016/3 Mistral BELLETTINIPierre François ARB 14 13 13 40

112 12 ème79 C016/1 Oliviers BELLETTINIPierre François ARB 14 13 12 39
80 C016/2 Mr. et Mme Arbre BELLETTINIPierre François ARB 11 12 10 33
47 C010/2 Marbrures de la vie GUILLOT Lydia M 16 18 18 52

134 8 ème46 C010/1 Bernard GUILLOT Lydia P ST 14 14 13 41
49 C010/4 Prise de becs GUILLOT Lydia AN 13 16 12 41

CLUB
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CLUB

-

-

APAL

Asso Sportive de Berre

Chevigny St Sauveur

Club Anglet Photo

Créatif 79

IFS IMAGE

IMAGES ST Aignan

La Vache qui lit

Photo club Brétignollais

Photo club Nicéphore

Photo Club VIRE

CLUB
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Photo Club VIRE

Photo Nature Normandie

Photon

UIA Photo St Nazaire

CLUB
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Club   Points Classement
Chevigny St Sauveur 171 1 er
IMAGES ST Aignan 153 2 ème

APAL 149 3 ème
Asso Sportive de Berre 148 4 ème ex

Photo Nature Normandie 139 4 ème ex
Photo Club VIRE 139 5 ème
La Vache qui lit 136 6 ème

Club Anglet Photo 135 7 ème ex
Créatif 79 135 7 ème ex

UIA Photo St Nazaire 134 8 ème 
IFS IMAGE 133 9 ème

Photo club nicéphore 130 10 ème
Photo club Brétignollais 128 11 ème

Photon 112 12 ème
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N° PHOTO N° COLIS TITRE PHOTOGRAPHE THEME JUGE 1 JUGE 2 JUGE 3 CUMUL Classement CLUB

- - - NOM PRENOM - - - - - NORMANDIE -

- - - - - - - - - - - -
58 C013/2 Ils quittent le pays 1 à 1 PIRES DIAS José Manuel ARB 18 17 18 53 1 ère IMAGES ST Aignan

69/70/71 C013/13 Gala de danse 1 PIRES DIAS José Manuel R 18 17 17 52 2 ème IMAGES ST Aignan

14 C002/2  Libellule RAOULAS Daniel AN 18 18 15 51 3 ème 

121 C021/6 Repas du Cormoran HAMEL Denis AN 17 19 15 51 4 ème Photo Nature Normandie

44 C009/2 Staphylin Noir CASTELAIN Didier AN 18 17 14 49 5 ème ex

123 C022/2 Le nourrissage LEBRASSEUR Jacky AN 15 20 14 49 5 ème ex Photo Nature Normandie

68 C013/12 Libellule diagonale PIRES DIAS José Manuel AN 12 19 17 48 6 ème ex IMAGES ST Aignan

124 C022/3 La Grande Aigrette LEBRASSEUR Jacky AN 15 17 16 48 6 ème ex Photo Nature Normandie

167/168/169 C034/1 Soudure de Rail HOULLEGATE Patrick R 15 15 18 48 6 ème ex IFS IMAGE

281 C060/1 Portrait de rapace DESDEVISES Yves AN 14 18 16 48 6 ème ex Photo Club VIRE

65 C013/9 Regard noir PIRES DIAS José Manuel P ST 17 12 18 47 7 ème ex IMAGES ST Aignan

120 C021/5 Rayon de soleil HAMEL Denis AN 14 16 17 47 7 ème ex Photo Nature Normandie

151 C029/5 Partage du pouvoir ROSE Didier M 14 17 16 47 7 ème ex La Vache qui lit

63 C013/7 Pauline D. PIRES DIAS José Manuel P ST 15 15 16 46 8 ème ex IMAGES ST Aignan

117 C021/2 Laeticia HAMEL Denis P ST 16 18 12 46 8 ème ex Photo Nature Normandie

119 C021/4 Sanglier des marais HAMEL Denis AN 16 15 15 46 8 ème ex Photo Nature Normandie

137 C025/4 Le Mandarin NOURRY Christelle AN 15 16 15 46 8 ème ex La Vache qui lit

283 C060/3 Bleuette DESDEVISES Yves AN 13 17 16 46 8 ème ex Photo Club VIRE

56 C012/1 Sylvestre émoi LAGNIEL Corinne ARB 13 17 15 45 9 ème ex

67 C013/11 Rouge vif PIRES DIAS José Manuel AN 14 15 16 45 9 ème ex IMAGES ST Aignan

122 C022/1 La mésange charbonnière LEBRASSEUR Jacky AN 13 18 14 45 9 ème ex Photo Nature Normandie

125 C022/4 Main et Caligraphie LEBRASSEUR Jacky M 15 15 15 45 9 ème ex Photo Nature Normandie

128 C022/7 Le basket LEBRASSEUR Jacky P ST 12 16 17 45 9 ème ex Photo Nature Normandie

142 C027/1 Tendresse BOUILLON Marlène ARB 16 10 19 45 9 ème ex

278 C058/2 Arbre / soleil CINEUX Catherine ARB 14 16 15 45 9 ème ex Photo Club VIRE

13 C002/1 Scarabée RAOULAS Daniel AN 10 16 18 44 10 ème ex

18 C002/6 L’Allée RAOULAS Daniel ARB 14 14 16 44 10 ème ex
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61 C013/5 Mr. Willy Ronis PIRES DIAS José Manuel M 12 13 19 44 10 ème ex IMAGES ST Aignan

118 C021/3 Charline HAMEL Denis P ST 14 17 13 44 10 ème ex Photo Nature Normandie

172 C034/6 Plantation HOULLEGATE Patrick ARB 16 13 15 44 10 ème ex IFS IMAGE

294 C063/5 Balancement ANEL Carine ARB 15 12 17 44 10 ème ex Photo Club VIRE

296 C063/7 Au couchant ANEL Carine ARB 12 15 17 44 10 ème ex Photo Club VIRE

16 C002/4 Assassinat RAOULAS Daniel ARB 14 16 13 43 11 ème ex

57 C013/1 Oublier le temps PIRES DIAS José Manuel ARB 15 13 15 43 11 ème ex IMAGES ST Aignan

64 C013/8 Romantique PIRES DIAS José Manuel P ST 15 13 15 43 11 ème ex IMAGES ST Aignan

127 C022/6 Main et Piano LEBRASSEUR Jacky M 12 16 15 43 11 ème ex Photo Nature Normandie

130 C023/1 Arbre couché VAN DAMME Doulie ARB 15 15 13 43 11 ème ex La Vache qui lit

300 C065/2 Le Barbu ELAN Charline P ST 11 16 16 43 11 ème ex Photo Club VIRE

43 C009/1 Le sphinx Colibri CASTELAIN Didier AN 19 9 14 42 12 ème ex

45 C009/3 Rendez vous passionné CASTELAIN Didier AN 16 11 15 42 12 ème ex

134 C025/1 Bulle de savon NOURRY Christelle M 11 15 16 42 12 ème ex La Vache qui lit

135 C025/2 Le couple de Mandarins NOURRY Christelle AN 12 15 15 42 12 ème ex La Vache qui lit

147 C029/1 Marine L. ROSE Didier P ST 12 16 14 42 12 ème ex La Vache qui lit

279 C059/1 Abeille DELABROUSSE Didier AN 14 15 13 42 12 ème ex Photo Club VIRE

286 C061/3 Héron LE MOUËLLIC Bruno AN 16 11 15 42 12 ème ex Photo Club VIRE

19 C002/7 Jeu de Mains RAOULAS Daniel M 13 15 13 41 13 ème ex

59 C013/3 Au milieu des joncs PIRES DIAS José Manuel ARB 12 14 15 41 13 ème ex IMAGES ST Aignan

62 C013/6 Les Mains PIRES DIAS José Manuel M 11 14 16 41 13 ème ex IMAGES ST Aignan

86 C018/2 La tête dans les nuages NICOLAS Ghislaine ARB 13 14 14 41 13 ème ex

87 C018/3 Pommier pour les druides NICOLAS Ghislaine ARB 14 13 14 41 13 ème ex

171 C034/5 Vue à travers arbre HOULLEGATE Patrick ARB 13 15 13 41 13 ème ex IFS IMAGE

177 C035/4 Joueurs d’échec DOGON Andrée M 12 14 15 41 13 ème ex

179 C035/6 C’est joué DOGON Andrée M 13 15 13 41 13 ème ex

280 C059/2 Fin de vie ? DELABROUSSE Didier ARB 13 13 15 41 13 ème ex Photo Club VIRE

290 C063/1 L’oeil du barbu ANEL Carine P ST 11 15 15 41 13 ème ex Photo Club VIRE

292 C063/3 Guitariste ANEL Carine P ST 11 16 14 41 13 ème ex Photo Club VIRE

17 C002/5 Le Printemps RAOULAS Daniel ARB 12 14 14 40 14 ème ex

136 C025/3 La Fête de la Musique NOURRY Christelle M 13 14 13 40 14 ème ex La Vache qui lit
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143 C027/2 Eclaircie à l’orée du bois BOUILLON Marlène ARB 14 10 16 40 14 ème ex

150 C029/4 L’Artiste ROSE Didier M 14 12 14 40 14 ème ex La Vache qui lit

21 C002/9 La main du tueur RAOULAS Daniel M 12 13 14 39 15 ème ex

116 C021/1 David Cornet HAMEL Denis P ST 11 14 14 39 15 ème ex Photo Nature Normandie

174 C035/1 Ronde enfantine DOGON Andrée ARB 12 13 14 39 15 ème ex

175 C035/2 Twist DOGON Andrée ARB 14 13 12 39 15 ème ex

15 C002/3 Dans la Toile RAOULAS Daniel AN 14 12 12 38 16 ème ex

20 C002/8 Dialogue de sourds RAOULAS Daniel M 12 14 12 38 16 ème ex

85 C018/1 Le seigneur des marais NICOLAS Ghislaine ARB 12 13 13 38 16 ème ex

126 C022/5 Main et Saxo LEBRASSEUR Jacky M 12 14 12 38 16 ème ex Photo Nature Normandie

289 C062/3 Profil Emeraude DE JESUS Caroline P ST 12 15 11 38 16 ème ex Photo Club VIRE

291 C063/2 Poupée verte ANEL Carine P ST 10 14 14 38 16 ème ex Photo Club VIRE

129 C022/8 La pause LEBRASSEUR Jacky P ST 9 16 12 37 17 ème ex Photo Nature Normandie

131 C023/2 Coeur d’arbre VAN DAMME Doulie ARB 12 12 13 37 17 ème ex La Vache qui lit

178 C035/5 Concentration DOGON Andrée M 12 12 13 37 17 ème ex

285 C061/2 Ragondin LE MOUËLLIC Bruno AN 12 13 12 37 17 ème ex Photo Club VIRE

287 C062/1 Portrait  N / B 1 DE JESUS Caroline P ST 10 14 13 37 17 ème ex Photo Club VIRE

66 C013/10 Semblant de camouflage PIRES DIAS José Manuel AN 12 11 13 36 18 ème ex IMAGES ST Aignan

133 C024/1 Ligne de Coeur HARDY Christina M 11 11 14 36 18 ème ex La Vache qui lit

173 C034/7 Effet de filé HOULLEGATE Patrick ARB 14 12 10 36 18 ème ex IFS IMAGE

299 C065/1 Poupée rose ELAN Charline P ST 9 13 14 36 18 ème ex Photo Club VIRE

255 C049/1 Duo de papillons NICA Laura AN 13 11 11 35 19 ème ex

288 C062/2 Portrait  N / B 2 DE JESUS Caroline P ST 10 13 12 35 19 ème ex Photo Club VIRE

293 C063/4 Paon du jour ANEL Carine AN 10 12 13 35 19 ème ex Photo Club VIRE

297 C064/1 Sautrelle DESFRANCS Yves AN 9 14 12 35 19 ème ex Photo Club VIRE

132 C023/3 Coucou VAN DAMME Doulie ARB 11 9 14 34 20 ème ex La Vache qui lit

141 C026/2 La Chapelière PELLERIN Gisèle P ST 13 11 10 34 20 ème ex La Vache qui lit

277 C058/1 Ami ou Pas ? CINEUX Catherine ARB 10 12 12 34 20 ème ex Photo Club VIRE

298 C064/2 Crapaud DESFRANCS Yves AN 12 11 11 34 20 ème ex Photo Club VIRE

138 C025/5 L’IF millénaire d’Estry NOURRY Christelle ARB 11 10 12 33 21 ème ex La Vache qui lit

176 C035/3 Tango DOGON Andrée ARB 10 12 11 33 21 ème ex
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139 C025/6 La Main de Roxane NOURRY Christelle M 10 12 10 32 22 ème La Vache qui lit

140 C026/1 Petit deviendra grand PELLERIN Gisèle ARB 9 11 11 31 23 ème ex La Vache qui lit

149 C029/3 Au près de mon arbre ROSE Didier ARB 15 6 10 31 23 ème ex La Vache qui lit

257 C049/3 Vers le haut NICA Laura AN 15 8 8 31 23 ème ex

284 C061/1 Grenouille LE MOUËLLIC Bruno AN 10 11 10 31 23 ème ex Photo Club VIRE

295 C063/6 J’étais un arbre ANEL Carine ARB 12 8 11 31 23 ème ex Photo Club VIRE

148 C029/2 Mouette rieuse ROSE Didier AN 11 9 10 30 24 ème ex La Vache qui lit

152 C029/6 Les enfants à la plage ROSE Didier AN 12 10 8 30 24 ème ex La Vache qui lit

282 C060/2 Lézard vert DESDEVISES Yves AN 9 12 9 30 24 ème ex Photo Club VIRE

308 C067/1 Duo au Soleil CIROU Maryvonne AN 12 6 12 30 24 ème ex La Vache qui lit

60 C013/4 La flamme PIRES DIAS José Manuel M 12 6 11 29 25 ème IMAGES ST Aignan

256 C049/2 Un regard curieux NICA Laura AN 10 8 8 26 26 ème

170 C034/4 Sortie de bain HOULLEGATE Patrick P ST 8 6 10 24 27 ème IFS IMAGE
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